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Sytuacja epidemiczna w Polsce sprawiła, że tegoroczne obchody Dnia pracownika publicznych służb 
zatrudnienia były wyjątkowe. Tym razem zbrakło bowiem oficjalnych spotkań i okolicznościowej 
konferencji. O naszym świecie przypominały jednak specjalne flagi rozwieszone na budynku GUP, 
tematyczny serwis internetowy oraz nietypowe atrakcje, jakie 27 stycznia czekały na naszych klientów. 
102. urodziny urzędu pracy dobrze wspominać będą też jego pracownicy, którzy zostali nagrodzeni przez 
władze Gdańska za zaangażowanie i profesjonalizm. 

Do tej pory Dzień pracownika publicznych służb zatrudnienia był świętowany w sposób oficjalny i 
uroczysty. Zawsze towarzyszyła mu okolicznościowa konferencja, prezentacja dotychczasowych 
osiągnięć, a także otwarta dyskusja nad rolą urzędów pracy dziś oraz w najbliższej przyszłości. Tym 
razem, ze względów epidemicznych, nasze święto przebiegało inaczej. 

O tym, że 27 stycznia to jednak wyjątkowa data, klientom GUP przypominały wywieszone przed 
wejściem do siedziby urzędu pracy tematyczne flagi informujące o symbolicznych urodzinach służb 
zatrudnienia. Wewnątrz budynku również znalazło się wiele ciekawych akcentów z tym związanych. Na 
naszych gości czekały słodkie upominki, zaś każdego pracownika GUP wyróżniał dwukolorowy kotylion 
informujący o przypadającym na 27 stycznia dniu pracownika publicznych służb zatrudnienia. Odwołania 
do urodzin urzędów pracy znalazły się również na multimedialnych telebimach rozmieszczonych 
wewnątrz naszej siedziby. Zamieściliśmy tam m.in. informacje związane z ubiegłorocznymi obchodami 
dnia PSZ, a także okolicznościowe grafiki. Z kolei dla pasjonatów historii przygotowaliśmy tematyczny 
serwis internetowy pełen ciekawych materiałów oraz interesujących faktów z ponad 100 letniej historii 
urzędów pracy. 
  

Dzień pracownika publicznych służb zatrudnienia był zarówno podróżą do początków najstarszej historii 
urzędów pracy, jak i okazją do podsumowań minionego roku na rynku pracy oraz nagrodzenia 
najlepszych pracowników GUP. 

-  – podkreśla Aleksandra Ostatnie 12 miesięcy było okresem niezwykle trudnym dla nas wszystkich
Dulkiewicz, Prezydent Miasta Gdańska. COVID-19 całkowicie zmieniła naszą rzeczywistość, ale i 
priorytety urzędów pracy. To one z dnia na dzień musiały się zająć realizacją rządowego programu 
wsparcia dla przedsiębiorców dotkniętych ekonomicznymi skutkami epidemii. Wiem, że nie było to 
łatwe, jednak pracownicy Gdańskiego Urzędu Pracy doskonale poradzili sobie z tym trudnym zadaniem 
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wspierając lokalnych przedsiębiorców kwotą 0,3 miliarda złotych, to olbrzymia suma i za tę pomoc 
należą się podziękowania wszystkim pracownikom GUP, natomiast ośmiu z nich pragnę dodatkowo 

 - dodaje. wyróżnić Medalami Prezydenta Miasta Gdańska

Cenne nagrody otrzymali: Budna Marzena, Eliasz Kamila, Kruszyńska Wioletta, Kunicki Krzysztof, 
Misiewicz Angelika, Mroczek-Zdziebłowska Magdalena, Świątek Maria i Tuttas Anna 
Oprócz medali przyznane zostały również nagrody dyrektora GUP za długoletnią służbę. Srebrną 
Pszczółkę w tym roku otrzymał Krzysztof Kunicki oraz Angelika Misiewicz. Z kolei dyplomy dla 
najlepszych pracowników powędrowały do Butkiewicz Beaty, Gizy Magdaleny, Jawor Eweliny, 
Jurczyńskiej Magdaleny, Kruszyńskiej Wioletty, Kwidzińskiej Ewy, Lisowskiego Pawła, Rogalińskiej Alicji, 
Sawickiej Beaty, Staszkiewicz Aleksandry, Walukiewicza Piotra oraz Wojciechowskiej Magdaleny. 

O tym, że nagrody były w pełni zasłużone zapewniał również obecne na Dniu pracownika publicznych 
służb zatrudnienia Piotr Borawski, zastępca Prezydenta Miasta Gdańska ds. przedsiębiorczości, 
środowiska i ochrony klimatu. 

- Ostatniego roku nie sposób podsumowywać bez odniesień do sytuacji epidemicznej, która odcisnęła 
 - przekonywał Piotr Borawski. swój wpływ dosłownie na każdy samorząd w Polsce Dlatego z pełną 

satysfakcją, a nawet dumą mogę dziś przyznać, że w trakcie ostatnich miesięcy wielokrotnie 
rozmawiałem z innymi samorządowcami, którzy z pewną zazdrością spoglądali na Gdańsk i pytali się 
mnie, dlaczego to właśnie tutaj pomoc wypłacana przedsiębiorcom realizowana jest tak sprawnie i 
szybko. Za każdym razem moja odpowiedź była taka sama. To w dużej część zasługa pracowników 
Gdańskiego Urzędu Pracy, za co w imieniu swoim i gdańszczan pragnę w dniu waszego święta gorąco 

 - dodaje. podziękować
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